[image: Суздальский ( пакет) герб 2]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(сорок пятой)

16.07.2024	с. Суздалка                                              № 149

О внесении изменений в решение Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области «О Положении «О бюджетном процессе в Суздальском сельсовете Доволенского района
Новосибирской области»

В соответствии с Протестом Прокуратуры Доволенского района от 12.07.2024 № 2-13-2024 на отдельные положения решения 8-ой сессии пятого созыва Совета депутатов Суздальского сельсовета от 26.05.2016 № 20 (с учетом изменений, внесенных решениями от 19.04.2023 № 109, 21.09.2023 № 123), Совет депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области решил:
Внести в решение Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 26.05.2016 №20 «О Положении «О бюджетном процессе в Суздальском сельсовете  Доволенского района Новосибирской области» следующие изменения:
Статья 19 Муниципальные программы Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
1. В статье 19  часть 3 изложить в новой редакции:
3.Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года.

Председатель Совета депутатов
Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                        С.И. Юрьев

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                   Н.А. Казанцев
image1.jpeg